

Будівництво: Громадський простір (зона відпочинку) на Гравітоні

**Підсумкова відомість ресурсів
до зведеного кошторисного розрахунку вартості будівництва**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кіль- кість	Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.
					всього, грн.	всього, грн.
1	2	3	4	5	6/7	8/9
		I. Витрати труда				
1	1	Витрати труда робітників-будівельників (Середній розряд робіт: 3.1)	люд.год	3912,0546	18,95	
2	27	Витрати труда робітників-монтажників (Середній розряд робіт: 3.3)	люд.год	32,9432	19,40	
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням і обслуговуванням машин (Середній розряд ланки: 4.9)	люд.год	103,9803	23,65	
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням і обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	14,8568	23,06	
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується у складі:				
5.1		загальновиробничих витрат	люд.год	201,0618	32,58	
		Разом загальна кошторисна трудомісткість (Середній розряд робіт: 3.14)	люд.год	4264,8967		
		II. Будівельні машини і механізми				
6	CH201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш.год	6,06	<u>103,39</u> 626,54	-
7	CH201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш.год	7,6035	<u>129,15</u> 981,99	-
8	CH201-410	Трактори на пневмоколісному ході, потужність 59 кВт (80 к.с.)	маш.год	2,7	<u>177,13</u> 478,25	-
9	CH202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш.год	1,7704	<u>125,81</u> 222,73	-
10	CH202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш.год	21,4904	<u>241,37</u> 5187,14	-
11	CH203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш.год	0,72	<u>159,94</u> 115,16	-
12	CH204-102-1	Електростанції пересувні, потужність 7 кВт	маш.год	22,8	<u>65,08</u> 1483,82	-
13	CH204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш.год	27,6407	<u>139,74</u> 3862,51	-
14	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового (постійного струму)	маш.год	9,335	<u>13,57</u> 126,68	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9
15	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа (7 ат), продуктивність 2,2 м3/хв	маш.год	2,345	<u>106.16</u> 248,95	-
16	CH206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш.год	11,4105	<u>143,85</u> 1641,40	-
17	CH207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт (80 к.с.)	маш.год	3,1586	<u>187,48</u> 592,18	-
18	CH212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт (135 к.с.)	маш.год	0,20925	<u>324,38</u> 67,88	-
19	CH212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш.год	11,374	<u>134,54</u> 1530,26	-
20	CH212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш.год	0,222	<u>298,36</u> 66,24	-
21	CH212-1601	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш.год	5,9495	<u>307,89</u> 1831,79	-
22	CH216-501	Машина бурильні на тракторі потужністю 85 кВт (115 к.с.), глибина буріння 3,5 м	маш.год	1,2089	<u>358,39</u> 433,26	-
23	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	66,325	<u>54,16</u> 3592,16	
		Разом по розділу II у тому числі енергоносії:	грн.		23088,94	
		Бензин	кг	400,84		
		Масильні матеріали	кг	28,54		
		Дизельне паливо	кг	167,73		
		Гідравлічна рідина	кг	1,01		
		Електроенергія	кВт-год	67,53		
		Будівельні машини, враховані у складі загальноновиробничих витрат				
24	CH211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш.год	2,794	-	-
25	CH233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш.год	2,59	-	-
26	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш.год	18,5753	-	-
27	CH270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л (Дрова: 0,12 м3)	маш.год	0,05	-	-
28	CH270-116	Вібратори поверхневі (Електроенергія: 0,57 кВт-год, Масильні матеріали: 0,01 кг)	маш.год	7,239	-	-
29	CH270-244	Котки ручні, 30-40 кг	маш.год	15,6	-	-
		III. Будівельні матеріали, вироби і конструкції				
30	C111-90	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 10 мм	т	0,00336	<u>23305,74</u> 78,31	<u>22746,36</u> 76,43
31	C111-233	Ґрунтовка ПЭ-0211	т	0,0013545	<u>111402,97</u> 150,90	<u>109067,73</u> 147,73
32	C111-234	Краска фарбувальна фасадна	т	7,255	<u>4,04</u>	<u>2,27</u>

1	2	3	4	5	6/7	8/9
32	СТП-324	кисень технічний газоподіюний	м3	1,235	29,31	16,47

1	2	3	4	5	6/7	8/9
33	C111-359-1	Фарба водно-дисперсійна полівінілацетатна	т	0,000393	<u>19241,03</u> 7,57	<u>18712,88</u> 7,36
34	C111-387-1	Білило густотерте цинкове	т	0,00136	<u>42123,16</u> 57,29	<u>41146,35</u> 55,96
35	C111-388-1	Фарба	т	0,00024	<u>51231,38</u> 12,30	<u>50075,97</u> 12,02
36	C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,00089	<u>45944,75</u> 40,89	<u>44887,56</u> 39,95
37	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,002	<u>20122,41</u> 40,24	<u>19647,90</u> 39,30
38	C111-837	Розчинник для лакофарбових матеріалів Р-4А	т	0,000237	<u>10406,96</u> 2,46	<u>10031,64</u> 2,37
39	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,308	<u>1560,28</u> 480,57	<u>1413,44</u> 435,34
40	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,006626	<u>23762,97</u> 157,45	<u>23192,80</u> 153,68
41	C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,0062	<u>23417,93</u> 145,19	<u>22854,52</u> 141,70
42	C111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0,132175	<u>7853,81</u> 1038,08	<u>7521,06</u> 994,10
43	C111-1575	Мастика бутылкаучукова будівельна МББП-65 "Лило-1"	т	0,00325	<u>11068,26</u> 35,97	<u>10697,65</u> 34,77
44	C111-1598	Штучне травмобезпечне покриття	м2	40	<u>575,00</u> 23000,00	<u>575,00</u> 23000,00
45	C111-1600	Бензин розчинник	т	0,00065	<u>9252,32</u> 6,01	<u>8917,31</u> 5,80
46	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,1	<u>120,37</u> 12,04	<u>117,99</u> 11,80
47	C111-1608	Дрантя	кг	0,43	<u>6,20</u> 2,67	<u>5,86</u> 2,52
48	C111-1757	Рядно	м2	63,5	<u>35,87</u> 2277,75	<u>35,13</u> 2230,76
49	C111-1763	Толь з грубозернистою засипкою, марка ТВК-350	м2	0,19	<u>19,69</u> 3,74	<u>18,95</u> 3,60
50	C111-1782	Сітка на ворота футбольні	шт	2	<u>1000,00</u> 2000,00	<u>1000,00</u> 2000,00
51	C111-1782	Сітка	м2	200	<u>80,00</u> 16000,00	<u>80,00</u> 16000,00
52	C111-1784-1	Сітка баскетбольна	шт	1	<u>77,00</u> 77,00	<u>77,00</u> 77,00
53	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,09452	<u>38316,71</u> 3621,70	<u>37478,25</u> 3542,44

1	2	3	4	5	6/7	8/9
54	C111-1882	Тканина мішкова	10м2	0,275	<u>402,75</u> 110,76	<u>394,07</u> 108,37
55	C112-50	Парклет на бетонній конструкції з навісом	шт	1	<u>5000,00</u> 5000,00	<u>5000,00</u> 5000,00
56	C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,0025	<u>2961,64</u> 7,40	<u>2836,45</u> 7,09
57	C112-80	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, II сорт	м3	0,006	<u>2584,74</u> 15,51	<u>2466,94</u> 14,80
58	C113-134	Труби сталеві	м	150,5	<u>65,00</u> 9782,50	<u>65,00</u> 9782,50
59	C121-26	Тренажер для собак	шт	3	<u>2112,00</u> 6336,00	<u>2112,00</u> 6336,00
60	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,05	<u>37565,53</u> 1878,28	<u>37178,22</u> 1858,91
61	C123-515-у	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,305	<u>311,62</u> 95,04	<u>311,62</u> 95,04
62	C123-526	Дитячий майданчик для дітей віком від 3-5 та 3-12 років	шт	1	<u>225300,00</u> 225300,00	<u>225300,00</u> 225300,00
63	C123-526	Столик із лавкою для людей старшого віку	шт	2	<u>6959,00</u> 13918,00	<u>6959,00</u> 13918,00
64	C123-526	Лавка двостороння	шт	2	<u>3000,00</u> 6000,00	<u>3000,00</u> 6000,00
65	C123-526	Лавка одностороння зі спинкою	шт	11	<u>2700,00</u> 29700,00	<u>2700,00</u> 29700,00
66	C123-526	Столик із лавкою біля люка	шт	1	<u>8870,00</u> 8870,00	<u>8870,00</u> 8870,00
67	C123-526	Лавка	шт	3	<u>6823,00</u> 20469,00	<u>6823,00</u> 20469,00
68	C124-12	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 12 мм	т	0,43512	<u>15889,06</u> 6913,65	<u>15497,56</u> 6743,30
69	C124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,02	<u>37335,71</u> 746,71	<u>36523,69</u> 730,47
70	C124-64	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	0,5	<u>25854,56</u> 12927,28	<u>25267,66</u> 12633,83
71	C142-10-2	Вода	м3	19,5645	<u>16,78</u> 328,29	<u>16,78</u> 328,29
72	C156-2	Кабелі	м	100	<u>50,00</u> 5000,00	<u>50,00</u> 5000,00
73	C157-307	Трос	м	100	<u>5,00</u> 500,00	<u>5,00</u> 500,00
74	C1110-14	Глухарі	100шт	0,162	<u>402,23</u> 65,16	<u>392,98</u> 63,66
75	C1110-120	Борозені на стійки	шт	4	<u>4745,00</u>	<u>4745,00</u>

1	2	3	4	5	6/7	8/9
75	СТП0-120	баскетбольна сітка	шт		4745,00	4745,00

1	2	3	4	5	6/7	8/9
76	C1421-9456	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М800	м3	0,242	<u>604.07</u> 146,18	<u>404.10</u> 97,79
77	C1421-9459	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	36,5904	<u>444.00</u> 16246,14	<u>247.16</u> 9043,68
78	C1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	0,00342	<u>404.93</u> 1,39	<u>220.62</u> 0,76
79	C1421-9645	Суміші піщано-гравійні для будівельних робіт N3, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка ДР12	м3	9,15	<u>263.04</u> 2406,82	<u>69.75</u> 638,21
80	C1421-9656-3	Суміш піщано-гравійна природна	м3	41,3336	<u>256.48</u> 10601,24	<u>69.75</u> 2883,02
81	C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	21,032	<u>1547.72</u> 32551,65	<u>1416.67</u> 29795,40
82	C1421-10419	Поребрик	м	220	<u>86.60</u> 19052,00	<u>70.00</u> 15400,00
83	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	12,78	<u>253.31</u> 3237,30	<u>66.64</u> 851,66
84	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	37,128	<u>1212.71</u> 45025,50	<u>953.18</u> 35389,67
85	C1424-11616	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	5,1	<u>1568.71</u> 8000,42	<u>1302.20</u> 6641,22
86	C1424-11619	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	1,62	<u>1167.11</u> 1890,72	<u>908.48</u> 1471,74
87	C1429-1	Кілки	шт	15	<u>15.95</u> 239,25	<u>15.00</u> 225,00
88	C1429-14	Саджанці клена	шт	15	<u>316.67</u> 4750,05	<u>310.00</u> 4650,00
89	C1429-110	Земля рослинна	м3	330	<u>200.78</u> 66257,40	<u>53.33</u> 17598,90
90	C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,6	<u>20106.44</u> 12063,86	<u>19703.06</u> 11821,84
91	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,3	<u>69.40</u> 20,82	<u>67.81</u> 20,34
92	C1545-4	Бирка маркувальна	100шт	0,41	<u>49.96</u> 20,48	<u>48.95</u> 20,07
93	C1546-29	Фарба	кг	8	<u>90.00</u> 720,00	<u>90.00</u> 720,00
94	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,726	<u>20.02</u> 14,54	<u>17.11</u> 12,43
95	C1547-1	Веб-камера вулична антивандальна	шт	1	<u>5500.00</u> 5500,00	<u>5500.00</u> 5500,00
96	C1633-20ВД	Урна для сортування сміття	шт	4	<u>2285.00</u> 9140,00	<u>2285.00</u> 9140,00

1	2	3	4	5	6/7	8/9
97	C1633-20ВД	Урна	шт	1	<u>2085.00</u> 2085,00	<u>2085.00</u> 2085,00
98	C1633-63ВД	Фарба для розмітки	кг	25	<u>50.00</u> 1250,00	<u>50.00</u> 1250,00
99	C1633-91ВД	Таблички "Вигул з собаками", "Вхід з собаками заборонений", "Прибери за своїм собакою", "Не смітіть будь-ласка" тощо	шт	7	<u>210.00</u> 1470,00	<u>210.00</u> 1470,00
100	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих у складі загальновиробничих витрат Електроенергія	кВт-год	4,126	<u>1,5894</u> 6,56	<u>1,5894</u> 6,56
101	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0724	<u>54.3600</u> 3,94	<u>54.3600</u> 3,94
102	C1999-9002	Стиснене повітря	м3	41,44	- -	- -
103	C1999-9009	Дрова	м3	0,006	<u>119.1300</u> 0,71	<u>119.1300</u> 0,71
		Разом по розділу III	грн.		650687,98	563973,29

Примітка. Символами "А", "З", "Н", "СВ" помічено ресурси з наступними ознаками:

А - ознака оренди;

З - ознака поставки замовника;

Н - ознака відмови від нарахування ПДВ на складові кошторисної вартості ресурса;

СВ - ознака середньозваженої кошторисної вартості матеріала;

Склав: _____

Перевірив: _____

у тому числі:		Обґрунтування ціни
транс- портна скла- дова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
всього, грн.	всього, грн.	
10/11	12/13	14
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	

10/11	12/13	14
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
<u>102,40</u>	<u>456,98</u>	(30 км)
<u>0,34</u>	<u>1,54</u>	
<u>150,87</u>	<u>2184,37</u>	(30 км)
<u>0,20</u>	<u>2,96</u>	
<u>1,69</u>	<u>0,08</u>	

10/11	12/13	14
12,26	0,58	(30 км)

10/11	12/13	14
<u>150.87</u>	<u>377.28</u>	
0,06	0,15	(30 км)
<u>150.87</u>	<u>825.94</u>	
0,21	1,12	(30 км)
<u>150.87</u>	<u>1004.54</u>	
0,04	0,24	(30 км)
<u>156.31</u>	<u>900.88</u>	
0,14	0,80	(30 км)
<u>79.95</u>	<u>394.56</u>	
0,16	0,79	(30 км)
<u>171.26</u>	<u>204.06</u>	
0,04	0,05	(30 км)
<u>116.25</u>	<u>30.59</u>	
35,81	9,42	(30 км)
<u>104.23</u>	<u>465.94</u>	
0,69	3,09	(30 км)
<u>104.23</u>	<u>459.18</u>	
0,65	2,85	(30 км)
<u>178.75</u>	<u>154.00</u>	
23,63	20,35	(30 км)
<u>153.59</u>	<u>217.02</u>	
0,50	0,71	(30 км)
-	-	(30 км)
-	-	(30 км)
<u>153.59</u>	<u>181.42</u>	
0,10	0,12	(30 км)
<u>0.02</u>	<u>2.36</u>	
-	0,24	(30 км)
<u>0.22</u>	<u>0.12</u>	
0,09	0,05	(30 км)
<u>0.04</u>	<u>0.70</u>	
2,54	44,45	(30 км)
<u>0.35</u>	<u>0.39</u>	
0,07	0,07	(30 км)
-	-	(30 км)
-	-	(30 км)
-	-	(30 км)
-	-	(30 км)
-	-	(30 км)
<u>87.15</u>	<u>751.31</u>	
8,24	71,01	(30 км)

10/11	12/13	14
<u>0,78</u>	<u>7,90</u>	
0,21	2,17	(30 км)
-	-	(30 км)
-	-	
<u>67,12</u>	<u>58,07</u>	(30 км)
0,17	0,15	
<u>67,12</u>	<u>50,68</u>	(30 км)
0,40	0,30	
-	-	(30 км)
-	-	
-	-	(30 км)
-	-	
<u>107,67</u>	<u>279,64</u>	(30 км)
5,38	13,98	
-	-	(30 км)
-	-	
-	-	(30 км)
-	-	
-	-	(30 км)
-	-	
-	-	(30 км)
-	-	
-	-	(30 км)
-	-	
-	-	(30 км)
-	-	
-	-	(30 км)
-	-	
<u>79,95</u>	<u>311,55</u>	(30 км)
34,79	135,56	
<u>79,95</u>	<u>732,07</u>	(30 км)
1,60	14,64	
<u>79,95</u>	<u>506,95</u>	(30 км)
39,98	253,48	
-	-	(30 км)
-	-	
-	-	(30 км)
-	-	
-	-	(30 км)
-	-	
<u>1,36</u>	<u>7,89</u>	(30 км)
0,22	1,28	
-	-	(30 км)

10/11	12/13	14
-	-	(50 км)

10/11	12/13	14
<u>188.13</u>	<u>11.84</u>	
45,53	2,87	(30 км)
<u>188.13</u>	<u>8.71</u>	
6883,75	318,70	(30 км)
<u>176.37</u>	<u>7.94</u>	
0,60	0,03	(30 км)
<u>188.13</u>	<u>5.16</u>	
1721,39	47,21	(30 км)
<u>181.70</u>	<u>5.03</u>	
7510,32	207,91	(30 км)
<u>100.70</u>	<u>30.35</u>	
2117,92	638,32	(30 км)
<u>14.90</u>	<u>1.70</u>	
3278,00	374,00	(30 км)
<u>181.70</u>	<u>4.97</u>	
2322,13	63,52	(30 км)
<u>235.75</u>	<u>23.78</u>	
8752,93	882,90	(30 км)
<u>235.75</u>	<u>30.76</u>	
1202,33	156,88	(30 км)
<u>235.75</u>	<u>22.88</u>	
381,92	37,07	(30 км)
<u>0.64</u>	<u>0.31</u>	
9,60	4,65	(30 км)
<u>0.46</u>	<u>6.21</u>	
6,90	93,15	(30 км)
<u>143.51</u>	<u>3.94</u>	
47358,30	1300,20	(30 км)
<u>9.14</u>	<u>394.24</u>	
5,48	236,54	(30 км)
<u>0.23</u>	<u>1.36</u>	
0,07	0,41	(30 км)
<u>0.03</u>	<u>0.98</u>	
0,01	0,40	(30 км)
-	-	
-	-	(30 км)
<u>2.52</u>	<u>0.39</u>	
1,83	0,28	(30 км)
-	-	
-	-	(30 км)
-	-	
-	-	(30 км)

10/11	12/13	14
-	-	(30 км)
-	-	(30 км)
-	-	(30 км)
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
81767,51	4947,18	